

Langer Biler ApS

Tåsingevej 5, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 83 85 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Bjørn Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langer Biler ApS Tåsingevej 5 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 83 85 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Langer
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Grossisten Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.715 t.kr. mod 4.311 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 726 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.715.174	4.310.683
1 Personaleomkostninger	-3.709.524	-3.087.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.200	-147.180
Andre driftsomkostninger	-80.172	0
Driftsresultat	844.278	1.076.503
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	109.863	11.697
Andre finansielle indtægter	1.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-253.158	-138.658
Resultat før skat	702.183	949.542
Skat af årets resultat	-171.403	-223.775
Årets resultat	530.780	725.767
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	530.780	725.767
Disponeret i alt	530.780	725.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	0	254.043
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.724	185.108
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.724</u>	<u>439.151</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.967.722	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.790</u>	<u>157.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.162.514</u>	<u>596.219</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.164.348	14.004.492
Varebeholdninger i alt	<u>15.164.348</u>	<u>14.004.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.380.949	589.997
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.393.607	909.508
Udskudte skatteaktiver	0	913
Andre tilgodehavender	248.222	165.268
Tilgodehavender i alt	<u>3.022.778</u>	<u>1.665.686</u>
Likvide beholdninger	197.930	158.444
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.385.056</u>	<u>15.828.622</u>
Aktiver i alt	<u>20.547.570</u>	<u>16.424.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.376.770	6.845.990
Egenkapital i alt	7.501.770	6.970.990
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.206	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.206	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.950.814	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.950.814	0
Gæld til pengeinstitutter	7.908.815	5.736.204
Modtagne forudbetalinger fra kunder	516.557	4.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	985.387	1.457.967
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	163.284	233.244
Anden gæld	1.513.737	2.022.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.087.780	9.453.851
Gældsforpligtelser i alt	13.038.594	9.453.851
Passiver i alt	20.547.570	16.424.841

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.120.223	6.245.223
Årets overførte overskud eller underskud	0	725.767	725.767
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.845.990	6.970.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	530.780	530.780
	125.000	7.376.770	7.501.770

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.207.025	2.586.402
Pensioner	450.846	450.846
Andre omkostninger til social sikring	<u>51.653</u>	<u>49.752</u>
	<u>3.709.524</u>	<u>3.087.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.860 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	15.164

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restleasingydelse på 369 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Grossisten Holding ApS, CVR-nr. 29695601, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
